בס"ד, ד' באב תשע"ז

27 ביולי 2017

תיק 77072

פסק דין

בעניין שבין

הנתבעים

בעלי דירה

התובעים

שוכרי דירה

א. רקע ועובדות מוסכמות

הנתבעים הם בעלים של בית ביישוב ר'. הבית מחולק לשתי יחידות דיור, קטנה וגדולה, ושתיהן מושכרות. התובעים שכרו את היחידה הקטנה, שהיא דירת 3 חדרים (2 חדרי שינה) תמורת 1450 ₪ בחודש.

אין בפסיקה זו משום הטלת דופי אישי באף אחד מהצדדים אלא רק בהכרעה במחלוקת הכספית הלגיטימית, ואנו מקווים שהצדדים יקבלו את פסק הדין באופן ענייני ולא באופן אישי.

ט. החלטות

1. הנתבעים ישלמו לתובעים סך 5750 ₪

2. הנתבעים ישלמו את הסכום הנ"ל תוך 35 יום מהתאריך הנקוב על פסק הדין.

3. ניתן לערער על פסק הדין תוך 30 יום מהתאריך הנקוב עליו.

פסק הדין ניתן ביום ד' אב תשע"ז, 27 יולי 2017.

בזאת באנו על החתום

הרב ישועה רטבי

הרב עדו רכניץ, אב"ד

הרב דורון אלון